檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：孫芳華
電話：05-2720411#24502
傳真：05-2721197
電子信箱：admjoan@ccu.edu.tw

國立中正大學 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國114年1月20日
發文字號：中正會資字第1142400018號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 (114 學 年 度 會 法 在 職 專 班 招 生 海 報 .pdf 、 台 北 辦 事 處 地 圖
.jpg)(114C300038_1_20110347496.pdf、114C300038_2_20110347496.jpg)

主旨：檢送本校會計與法律數位學習碩士在職專班114學年度招

生簡章及宣傳海報（電子版），請協助惠予宣傳並轉知有

意進修同仁報名，請查照。

說明：

一、本校會計與法律數位學習碩士在職專班（以下簡稱本班）

結合全國最具規模之會計與法律兼具的頂尖師資陣容，以

培養會計與法律整合雙專長為目標，課程設計包括公司法

專題研討、民法專題研討、論文寫作與研究方法、資訊策

略與管理、刑法專題研究、金融市場與投資管理專題研討

、證券交易法專題研討、國際會計準則專題研討、行政法

專題研究（含行政救濟）、電腦稽核與風險管理、稅法專

題研究、財報會計（一）、財務會計（二）、管理會計等

，適合會計主管、管理師、記帳師、行銷、律師、法官、

檢察官、警察、公務學術及產業各領域人士報名進修。

二、旨揭本專班訂於114年3月15日（星期六）上午11：00於本

校臺北校區辦理招生說明會，地址：臺北市中正區許昌街

17號10樓之2（臺北車站捷運8號出口壽德大樓）、線上說

明會訂於114年3月19日（星期三）晚上20:00於線上Webex

第 2 頁　共 2 頁

（線上說明會系統於19:30開啟），歡迎參加（招生說明會

報名網址：https://forms.gle/Pf2Dq4NmcmcWTAsv7）。

三、本班114學年度招生免筆試，僅書面審查及口試兩階段，

採網路報名，取得報名繳費帳號期間於114年2月13日（四

）上午9時至4月9日（三）下午5時截止，招生複試（口試

）於114年5月10日（六）至國立中正大學創新大樓管理學

院2館會資系265會議室舉行。

四、招 生 報 名 簡 章 請 自 本 校 網 頁 「 招 生 資 訊 」 ：

https://exams.ccu.edu.tw/p/403-1032-2832.php?Lang=zh-tw下

載，相關招生資訊詳見本系網頁「會計與資訊科技學系」

：https://ait.ccu.edu.tw/index.php或逕洽本班辦公室聯繫電

話：（05）2720411#24502，承辦人員：孫小姐，E-MAIL
： admjoan@ccu.edu.tw。

正本：各公立大學校院、各公私立大專校院、全國高級中等學校、教育部部屬各社教
機構、各直轄市及縣市政府、教育部部屬機關(構)及國家運動訓練中心、經濟部
、外交部、財政部、法務部、行政院、監察院、立法院、司法院、法官學院、
交通部、中華電信股份有限公司、中華郵政股份有限公司、台灣中油股份有限
公司、財政部中區國稅局、財政部南區國稅局、財政部北區國稅局、財政部中
區國稅局北斗稽徵所、財政部中區國稅局大智稽徵所、花蓮縣消防局、金門縣
消防局、南投縣政府消防局、內政部警政署刑事警察局、內政部警政署、安永
聯合會計師事務所、資誠企業管理顧問股份有限公司、資誠聯合會計師事務所
、勤業眾信聯合會計師事務所、安侯建業聯合會計師事務所、安侯企業管理股
份有限公司、經濟部中小及新創企業署、社團法人中華民國內部稽核協會、最
高檢察署、福建金門地方法院、臺灣士林地方法院、臺灣花蓮地方法院、法務
部廉政署、臺灣宜蘭地方法院、臺灣南投地方法院、臺灣嘉義地方法院、臺灣
臺北地方法院、臺灣新北地方法院、臺灣新竹地方法院、臺灣臺中地方法院、
臺灣彰化地方法院、臺灣苗栗地方法院、臺灣高雄地方法院、臺灣屏東地方法
院、臺灣雲林地方法院、臺灣臺中地方檢察署、臺灣彰化地方檢察署、臺灣苗
栗地方檢察署、法務部矯正署臺中女子戒治所、社團法人台北律師公會

副本：管理學院會計與資訊科技學系